
NEMOCNICE TÁBOR, a.s.
Kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor

TISKOVÁ ZPRÁVA

Gump – pes, který naučil lidí žít na dětském oddělení

Táborská nemocnice zažila zase jeden výjimečný den. Filip Rožek, který je autorem knihy Gump – pes, který naučil lidi žít, přišel
s nápadem potěšit děti na dětském oddělení naší nemocnice. Ve středu 30. 3 2022 přijel na toto oddělení se svým psem Gumpem,
se známým hercem a ústřední postavou filmu MgA. Bolkem Polívkou a s režisérem a kameramanem doc. MgA. Františkem
A.Brabcem, který třikrát získal Českého lva a je kameramanem a režisérem filmu Gump. Naši malí pacienti film viděli, pejska
hned poznali. A tak měli možnost na chvilku zapomenout na své bolesti i těžkou dobu naší společnosti. Bolek Polívka slavnostně
odhalil  velikého  plyšového  psa,  kterého  dětskému  oddělení  daroval  Filip  Rožek,  aby  dělal  společnost  i  budoucím  malým
pacientům. Bolek Polívka i Filip Rožek pak rozdávali dětem na památku marcipánového pejska. 
Ale  nezůstalo  jen  u  návštěvy  moderního  dětského  oddělení.  Všichni  se  pak  vydali  do  vstupní  haly  na  setkání  i  s  dalšími
zaměstnanci nemocnice. Došlo i na podepisování knih či kalendářů a někteří si přišli pro fotku s Bolkem nebo s Gumpem.

           

V Táboře dne 31. 3. 2022

Vedení Nemocnici Tábor, a.s.

1


